



Opole, 01.06.2023r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

OPOLSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

Wacław Bortnik

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Nasz znak: WIW.DA.272.7.2023

Dot. sprawy nr: WIW.DA.272.7.2023

Pismo z dnia:

Dotyczy: zamówienia klasycznego, o wartości jest równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny zakup odczynników chemicznych i materiałów laboratoryjnych na potrzeby Pracowni Pożywek i Mikrobiologii Pasz WIW w Opolu.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

1. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 3 (załącznika nr 1.3. do SWZ).

Pakiet 3; pozycja 7

Czy Zamawiający miał na myśli wzorzec ftalanowy pH 4,01? W podanym zakresie pH nie występuje wzorzec fosforanowy.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 7 planuje zakupić wzorzec ftalanowy pH 4,01. **Zmiana OPZ dla części nr 3 – pkt 7.**

2. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 5 (załącznika nr 1.5. do SWZ).

Pakiet 5; pozycja 15

Czy Zamawiający miał na myśli wzorzec ftalanowy pH 4,01? W podanym zakresie pH nie występuje wzorzec fosforanowy.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 15 planuje zakupić wzorzec ftalanowy pH 4,01. **Zmiana OPZ dla części nr 5 – pkt 15.**



3. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 8 (załącznika nr 1.8. do SWZ).

Pakiet 8; pozycja 1

Proszę o jednoznaczne wskazanie czy Zamawiający oczekuje wyceny dla 10 opakowań po 10 szt.
- łącznie 100 szt., czy Zamawiający ma na myśli wycenę dla 100 sztuk opakowań po 10 szt. -
łącznie 1000 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający chce zakupić łącznie 100 sztuk zakrętek. Zamawiający wykreśla zapis
w wierszu nr 1: „op. 10 szt.”. **Zmiana OPZ dla części nr 8 – pkt 1.**

4. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 11 (załącznika nr 1.11. do SWZ).

Pakiet 11; pozycja 2

Czy Zamawiający zaakceptuje korki gumowe, z gumy wysokiej jakości zgodne z DIN 12871,
średnica górna 16,5 mm, średnica dolna 12,5 mm, wysokość 20 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** korki gumowe, z gumy wysokiej jakości zgodne z DIN 12871, średnica
górna 16,5 mm, średnica dolna 12,5 mm, wysokość 20 mm. **Zmiana OPZ dla części**
nr 11 – pkt 2.

5. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1 (załącznika nr 1.1. do SWZ).

Pakiet 1; pozycja 6

Mueller Hinton Broth - czy w podanym składzie nie ma błędu? Nie powinno być 3,0g wyciągu
wołowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyciągu wołowego z 300g wołowiny.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji: **Specyfikacji**
Warunków Zamówienia, opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 3 (załącznika nr 1.3. do SWZ),
opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 5 (załącznika nr 1.5. do SWZ), opisu przedmiotu
zamówienia dla części nr 8 (załącznika nr 1.8. do SWZ), opisu przedmiotu zamówienia dla części
nr 11 (załącznika nr 1.11. do SWZ) – zmiany oznaczono kolorem zielonym.

Uwzględniając udzieloną odpowiedź, w związku z art. 284 ust. 2, w nawiązaniu do
art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia terminy:

- składania ofert do dnia **06.06.2023** r. do godz. **09:00**;
- otwarcia ofert: dnia **06.06.2023** r. godz. **09:30**;
- związania ofertą: do dnia **05.07.2023** r.

W związku z powyższym zmiany zostają wprowadzone także w treści SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ,
pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem **zielonym**).

Aktualna treść w/w **załączników** stanowią załączniki do niniejszego pisma.



W związku z dokonanymi modyfikacjami Zamawiający zamieszcza również ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki uwzględniające wprowadzone modyfikacje:

- 1) *Załącznik nr 1.3. do SWZ – OPZ dla części nr 3.*
- 2) *Załącznik nr 1.5. do SWZ – OPZ dla części nr 5.*
- 3) *Załącznik nr 1.8. do SWZ – OPZ dla części nr 8.*
- 4) *Załącznik nr 1.11. do SWZ – OPZ dla części nr 11.*
- 5) *Specyfikacja Warunków Zamówienia – 01.06.2023r.*
- 6) *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – 01.06.2023r.*

Opolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
z up.

Agnieszka Kobierska
Z-ca Opolskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

